
GM-P.271.8.2024                                                                                      Szczytno, dnia 20.06.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych  na jednostkach Gminy Miejskiej 
Szczytno”

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.  U z  2023 r.  poz.  1605.  ze zm.)  informuje się,  że w prowadzonym przez 
Gminę Miejską Szczytno  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację 
zadania  pn.:  „Budowa  instalacji  fotowoltaicznych  na  jednostkach  Gminy  Miejskiej 
Szczytno”  dnia  20.06.2024  r.  o  godz.  10:15,  dokonano  za  pośrednictwem  platformy 
zakupowej otwarcia ofert, z którego podaje się w szczególności  informacje dotyczące nazw 
albo imion  i nazwisk oraz siedzib lub miejsc prowadzonych działalności gospodarczych albo 
miejsc zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały  otwarte, a także ceny lub koszty 
zawarte w ofertach. Powyższe informacje zostały ujęte w tabeli:

Część nr 1 

Lp. Nazwa oraz siedziba Wykonawców Cena oferty 
w zł brutto

Okres gwarancji 

1.
ATALP Krzysztof Plata
Moszczenica Niżna 1 ,33-340 Stary Sącz

1 971 131,62 60 m-cy

2.
SUNGRANT Sp. z o. o.
ul. Ciesielska 2/23, 15-542 Białystok 

1 999 666,00 60 m-cy

3.
Intek-Tech Technika Instalacji Prażuch Piotr
ul. Kościuszki 4/2, 48-388 Kamiennik

3 407 100,00 60 m-cy

4.
DOKO Sp. z o.o.
ul. Lidzbarska 2, 87-300 Brodnica

2 010 804,00 60 m-cy

5.
MT Plastics Sp. z o.o.
Lubiejew 3D, 96-500 Sochaczew

2 460 000,00 60 m-cy

6.
GM Starbud Sp. z o.o.
ul.  Składowa 25, 27-200 Starachowice 2 270 580,00 60 m-cy

7.
HEALTHIER AIR Sp. z o. o.
Mostki 89, 33-340 Stary Sącz

2 712 509,78 60 m-cy

1



Lp. Nazwa oraz siedziba Wykonawców Cena oferty 
w zł brutto

Okres gwarancji 

8.
Zielony Prąd Sp. z o.o.
78-400 Szczecinek, Miła 49 

 1 987 873,91 60 m-cy

Część nr 2 

Lp. Nazwa oraz siedziba Wykonawców
Cena oferty 
w zł brutto

Doświadczenie 
zawodowe 

koordynatora

1.
ENERGO-TERM Radosław Ostrowski
18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. 
Żeromskiego 39 

18 450,00
Liczba zadań 

(inwestycji) -  2

2.
Biuro Projektów Inżynierskich Sp.  z o. o.
ul. B. Chrobrego 1, 12-100 Szczytno 77 000,00

Liczba zadań 
(inwestycji) -  0

      Burmistrz Miasta Szczytno
(-) Stefan Ochman

2


